Ordenança General de Subvencions de la Diputació de Barcelona (Butlletí Oficial de la Província 
de Barcelona de 9 de maig de 2017). 

Quart. Quantia. 

L’import que es destinarà per a la concessió de les subvencions regulades en la present 
convocatòria serà de CENT CINQUANTA-MIL EUROS (150.000.- EUR) amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària G/40100/33400/48903 de l’exercici pressupostari 2026, destinada a subvencionar 
actuacions a realitzar per federacions que aglutinen entitats dedicades a fomentar i difondre la 
cultura popular i tradicional.

[...]

Ordenanza General de Subvenciones de la Diputación de Barcelona (Boletín Oficial de la 
Provincia de Barcelona de 9 de mayo de 2017). 

Cuarto. Cuantía. 

El importe destinado a la concesión de las subvenciones reguladas en la presente convocatoria 
será de CIENTO CINCUENTA MIL EUROS (150.000 EUR), con cargo a la aplicación 
presupuestaria G/40100/33400/48903 del ejercicio presupuestario 2026, destinada a 

subvencionar actuaciones a realizar por federaciones que agrupan entidades dedicadas a 
fomentar y difundir la cultura popular y tradicional.